
K P M . 0 0 5 0 . 4 8 3 . 2 0 1 8  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 8 3 / 2 0 1 8  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

 z dnia 31 grudnia 2018 r.  

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

oraz samorządowych jednostek budżetowych na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 249 ust 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500) - 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie finansowym Wydziału Edukacji 

Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1.1. 

 

§ 2. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

 

1) wydatki ogółem                96.048.177,89 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                         52.347.870,59 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej            1.196.768,11 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 128.719,52 zł, 

b) wydatki majątkowe                            43.700.307,30 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1) Zespół Przedszkolny, 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, 

9) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, 

10) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, 

11) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 



Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 483/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.12.2018 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 513 927,40 10 452 301,20 1 206 959,33 84 013,93 1 122 945,40 9 153 991,87 91 350,00 0,00 0,00 0,00 3 061 626,20 3 061 626,20 0,00 0,00 

zmniejszenia 728 844,56 728 844,56 0,00 0,00 0,00 728 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 751 216,65 751 216,65 22 372,09 22 372,09 0,00 728 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 536 299,49 10 474 673,29 1 229 331,42 106 386,02 1 122 945,40 9 153 991,87 91 350,00 0,00 0,00 0,00 3 061 626,20 3 061 626,20 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 5 165 761,48 5 165 761,48 207 600,00 0,00 207 600,00 4 958 161,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 728 844,56 728 844,56 0,00 0,00 0,00 728 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 751 216,65 751 216,65 22 372,09 22 372,09 0,00 728 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 188 133,57 5 188 133,57 229 972,09 22 372,09 207 600,00 4 958 161,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 4 958 161,48 4 958 161,48 0,00 0,00 0,00 4 958 161,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 728 844,56 728 844,56 0,00 0,00 0,00 728 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 728 844,56 728 844,56 0,00 0,00 0,00 728 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 958 161,48 4 958 161,48 0,00 0,00 0,00 4 958 161,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 22 372,09 22 372,09 22 372,09 22 372,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 372,09 22 372,09 22 372,09 22 372,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 96 025 805,80 52 325 498,50 31 097 047,90 13 948 185,82 17 148 862,08 16 976 807,30 896 595,53 862 926,82 47 725,95 2 444 395,00 43 700 307,30 41 270 307,30 15 368 417,34 2 430 000,00 

zmniejszenia 728 844,56 728 844,56 0,00 0,00 0,00 728 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 751 216,65 751 216,65 22 372,09 22 372,09 0,00 728 844,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 048 177,89 52 347 870,59 31 119 419,99 13 970 557,91 17 148 862,08 16 976 807,30 896 595,53 862 926,82 47 725,95 2 444 395,00 43 700 307,30 41 270 307,30 15 368 417,34 2 430 000,00 

 

  

 

 



Wydatki Wydziału Edukacji 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 483/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.12.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80101 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 972 722,76 1 187 722,76 0,00 0,00 1 187 722,76 

801 80101 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

104 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

801 80101 2540 Własne 5371 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 54 975,60 4 975,60 0,00 0,00 4 975,60 

801 80101 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

74 200,00 54 200,00 0,00 0,00 54 200,00 

801 80101 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 4 500,00 3 502,68 0,00 0,00 3 502,68 

801 80101 4330 Własne 5307 Nauka religii 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

801 80103 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 613 546,00 755 703,00 -84 940,00 0,00 670 763,00 

801 80104 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 476 168,72 592 876,51 -90 876,67 0,00 501 999,84 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 301 000,00 355 008,00 -55 713,33 0,00 299 294,67 

801 80104 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 54 000,00 102 584,49 -15 983,33 0,00 86 601,16 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 249 152,00 400 071,00 -55 256,67 0,00 344 814,33 

801 80104 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 104 745,60 110 239,00 -15 983,33 0,00 94 255,67 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

379 592,32 1 743 304,44 -270 803,33 0,00 1 472 501,11 

801 80104 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 370 362,36 497 467,00 -86 766,67 0,00 410 700,33 

801 80104 2540 Własne 5339 ABC 123 "Małe Przedszkole" 149 152,00 266 082,00 -33 797,90 0,00 232 284,10 

801 80104 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 131 559,04 134 826,04 -18 723,33 0,00 116 102,71 

801 80104 2540 Własne 5390 
Przedszkole integracyjne "Iskiereczki"-
dotacja na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 18 723,33 18 723,33 

801 80104 2540 Własne 5391 
ABC 123 "Małe przedszkole"-dotacja na 
realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 33 797,90 33 797,90 

801 80104 2540 Własne 5392 
Przedszkole "Rajlandia2"-dotacja na 
realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 86 766,67 86 766,67 

801 80104 2540 Własne 5393 

Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów"-dotacja na 
realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 270 803,33 270 803,33 

801 80104 2540 Własne 5394 
Katolickie Przedszkole "Antoś"-dotacja na 
realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 15 983,33 15 983,33 

801 80104 2540 Własne 5395 
Niepubliczne przedszkole "Ignaś"-dotacja 
na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 15 983,33 15 983,33 

801 80104 2540 Własne 5396 
Przedszkole niepubliczne "BARTEK'-
dotacja na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 55 256,67 55 256,67 

801 80104 2540 Własne 5397 
Przedszkole niepubliczne "Bajeczka"-
dotacja na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 55 713,33 55 713,33 

801 80104 2540 Własne 5398 
Przedszkole niepubliczne "Promyczek"-
dotacja na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 90 876,67 90 876,67 

801 80104 2540 Własne 5399 
Przedszkole niepubliczne "Tomaszek"-
dotacja na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 84 940,00 84 940,00 

801 80104 4010 Własne 5389 
Dotacja na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 22 372,09 22 372,09 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

801 80104 4330 Własne 5306 Środki na przedszkola publiczne 192 000,00 189 600,00 0,00 0,00 189 600,00 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 37 200,00 38 280,00 0,00 0,00 38 280,00 



4 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80110 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 155 830,72 190 830,72 0,00 0,00 190 830,72 

801 80110 2540 Własne 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

121 525,60 141 525,60 0,00 0,00 141 525,60 

801 80110 2590 Własne 5373 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

191 570,88 151 570,88 0,00 0,00 151 570,88 

801 80113 2310 Własne 5381 
Dowóz dzieci do szkół- porozumienie z 
Gminą Lubochnia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

311 000,00 30 997,32 0,00 0,00 30 997,32 

801 80149 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 0,00 8 921,72 0,00 0,00 8 921,72 

801 80149 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 359 253,67 546 995,37 0,00 0,00 546 995,37 

801 80149 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 106 680,00 35 686,88 0,00 0,00 35 686,88 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

437 606,28 500 632,00 0,00 0,00 500 632,00 

801 80149 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 168 280,00 265 632,46 0,00 0,00 265 632,46 

801 80149 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 201 322,36 211 505,00 0,00 0,00 211 505,00 

801 80150 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 590 679,59 525 446,00 0,00 0,00 525 446,00 

801 80152 2540 Własne 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 254 537,16 98 781,00 0,00 0,00 98 781,00 

801 80152 4010 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 78 958,93 0,00 0,00 78 958,93 

801 80153 2830 Zlecone 5351 Szkoła Podstawowa "Tomek" 0,00 34 268,85 0,00 0,00 34 268,85 

801 80153 2830 Zlecone 5352 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski i Św. Ojca Pio w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 8 855,55 0,00 0,00 8 855,55 

801 80153 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 434,22 0,00 0,00 434,22 

801 80153 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji 0,00 301,15 0,00 0,00 301,15 

801 80195 3020 Własne 5379 Fundusz Świadczeń Zdrowotnych 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 25 350,00 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji 10 000,00 10 200,00 0,00 0,00 10 200,00 

801 80195 4220 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji 1 500,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

801 80195 4300 Własne 5303 System ATMS Kids 18 000,00 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00 

801 80195 4300 Własne 5370 
Rekrutacja do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

15 000,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 

801 80195 4430 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

801 80195 4440 Własne 5301 ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 506 766,00 539 473,00 0,00 0,00 539 473,00 

854 85404 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 4 617,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 47 407,61 76 519,57 0,00 0,00 76 519,57 

854 85404 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 5 049,00 3 549,87 0,00 0,00 3 549,87 

854 85404 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 4 617,96 4 734,00 0,00 0,00 4 734,00 

854 85404 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

76 977,16 114 782,00 0,00 0,00 114 782,00 

854 85404 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 35 415,52 111 191,00 0,00 0,00 111 191,00 

854 85404 2540 Własne 5339 ABC 123 "Małe Przedszkole" 4 617,96 1 972,15 0,00 0,00 1 972,15 

854 85404 2540 Własne 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 27 707,76 48 514,84 0,00 0,00 48 514,84 

854 85415 3260 Własne 5300 Wydział Edukacji 0,00 15 945,00 0,00 0,00 15 945,00 

854 85416 3240 Własne 5300 Wydział Edukacji 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 8 171 689,59 10 603 717,60 -728 844,56 751 216,65 10 626 089,69 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 751.216,65 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

728.844,56 zł celem wyodrębnienia dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego i dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  



5 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 483/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.12.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801         Oświata i wychowanie 64 836 706,54 69 275 657,98 -751 216,65 728 844,56 69 253 285,89 

  80104       Przedszkola 16 333 410,57 16 672 312,72 -751 216,65 728 844,56 16 649 940,63 

    4010     
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 070 210,38 10 468 497,17 -751 216,65 728 844,56 10 446 125,08 

      Własne   Własne 10 070 210,38 10 468 497,17 -751 216,65 728 844,56 10 446 125,08 

        0100 Zespół Przedszkolny 2 306 678,00 1 998 081,00 0,00 161 241,66 2 159 322,66 

        0300 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 642 891,00 471 046,78 0,00 52 904,33 523 951,11 

        0400 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 860 264,00 647 018,52 0,00 63 852,67 710 871,19 

        0500 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 447 567,28 371 994,20 0,00 21 429,33 393 423,53 

        0600 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 678 490,86 1 417 298,57 0,00 131 121,91 1 548 420,48 

        0700 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 772 371,20 628 269,03 0,00 45 178,00 673 447,03 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 701 922,00 591 650,44 0,00 47 955,00 639 605,44 

        0900 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 857 154,00 607 775,31 0,00 65 185,67 672 960,98 

        1000 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 402 955,04 285 047,66 0,00 46 942,33 331 989,99 

        1100 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 664 820,00 552 964,61 0,00 48 201,33 601 165,94 

        1200 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 735 097,00 628 631,05 0,00 44 832,33 673 463,38 

        1601 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 517 285,00 -175 241,66 0,00 342 043,34 

        1603 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 158 851,00 -52 904,33 0,00 105 946,67 

        1604 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 185 326,00 -63 852,67 0,00 121 473,33 

        1605 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 79 426,00 -21 429,33 0,00 57 996,67 

        1606 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 405 274,00 -139 494,00 0,00 265 780,00 

        1607 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 154 778,00 -45 178,00 0,00 109 600,00 

        1608 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 150 705,00 -47 955,00 0,00 102 750,00 

        1609 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 189 399,00 -65 185,67 0,00 124 213,33 

        1610 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 136 449,00 -46 942,33 0,00 89 506,67 

        1611 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 148 668,00 -48 201,33 0,00 100 466,67 

        1612 
Dotacja na realizację zadań w 
zakresie wychowania 
przedszkolnego 

0,00 142 559,00 -44 832,33 0,00 97 726,67 

          Razem 176 302 408,18 189 423 474,07 -751 216,65 728 844,56 189 401 101,98 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 728.844,56 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

751.216,55 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 


